Постановление Правительства РФ от 16 апреля 2015 г. N 362
"О признании не действующим на территории Российской Федерации постановления Совета Министров СССР от 24 января 1980 г. N 59"

Правительство Российской Федерации постановляет:
[bookmark: sub_1]Признать не действующим на территории Российской Федерации постановление Совета Министров СССР от 24 января 1980 г. N 59 "О мерах по совершенствованию организации бухгалтерского учета и повышении его роли в рациональном и экономном использовании материальных, трудовых и финансовых ресурсов" (СП СССР, 1980, N 6, ст. 43).

	Председатель Правительства
Российской Федерации
	Д. Медведев

Ïîñòàíîâëåíèå Ïðàâèòåëüñòâà ÐÔ îò 16 àïðåëÿ 2015

ã. N

362

"Î ïðèçíàíèè íå äåéñòâóþùèì íà òåððèòîðèè Ðîññèéñê

îé Ôåäåðàöèè

ïîñòàíîâëåíèÿ Ñîâåòà Ìèíèñòðîâ ÑÑÑÐ îò 24

ÿíâàðÿ 1980

ã. N

59"

Ïðàâèòåëüñòâî Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè ïîñòàíîâëÿåò:

Ïðèçíàòü íå äåéñòâóþùèì íà òåððèòîðèè Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè

ïîñòàíîâëåíèå

Ñîâåòà Ìèíèñòðîâ ÑÑÑÐ îò 24

ÿíâàðÿ 1980

ã. N

59 "Î ìåðàõ ïî

ñîâåðøåíñòâîâàíèþ îðãàíèçàöèè áóõãàëòåðñêîãî ó÷åòà è ïîâûøåíèè åãî ðîëè â

ðàöèîíàëüíîì è ýêîíîìíîì èñïîëüçîâàíèè ìàòåðèàëüíûõ, òðóäîâûõ è ôèíàíñîâûõ

ðåñóðñîâ" (ÑÏ ÑÑÑÐ, 1980, N

6, ñò.

43).

Ïðåäñåäàòåëü Ïðàâèòåëüñòâà

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè

Ä.

Ìåäâåäåâ